
 
   1/ 1 

ZARZĄDZENIE Nr 180/2017 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 29 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej 

w Warszawie regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016, poz. 1345, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 41/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie z dnia 

3 marca 2017 r. w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie regulaminu 

organizacyjnego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Z zastrzeżeniem § 5 dotychczas wydane akty prawa wewnętrznego, z wyłączeniem 

zarządzenia Nr 3/2015 Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości budżetowej oraz zakładowego planu kont, 

pozostają w mocy do czasu ich uchylenia, o ile nie są sprzeczne z zarządzeniem, a ich 

przepisy stosuje się odpowiednio, jednak nie dłużej niż do 31 maja 2017 r.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dyrektor 
Izby Administracji Skarbowej w Warszawie  

Robert Antoszkiewicz  
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 

Sporządził Zatwierdził Konsultował  
Opiniował – 

komórka 
nadzorująca 

Opiniował – Radca 
Prawny  

Starszy 
Specjalista 
Marzena 

Wiśniewska  

Zastępca Dyrektora  
Izby Administracji 

Skarbowej w 
Warszawie 

Teresa Warszawska  

Główny Księgowy  
Bożenna 

Grzonkowska  

 
Starszy Specjalista  

Jerzy Dębniak  
Naczelnik Wydziału  
Elżbieta Łukaszczyk  

 
Radca Prawny 

Joanna 
Kazimierczak 

 
 
 

 


